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В шапке документа: велопрогулка по острову Бали. Автор фото: Imacim. Лицензия: Crestive 

Commons 

 

Авторская программа, эксклюзивный пакет 

Действует: 1 апреля – 31 октября 2025 г. 

Продолжительность: 2, 4 или 6 ночей 

 

Туроператор по Юго-Восточной Азии  

     АС-ТРЕВЕЛ  приглашает отдохнуть 

вдали от многолюдных пляжей юга Бали, 

на «балийских Гавайях» – в районе Ловина, 

на черных песках. Он славится кружевной 

зеленью прибрежных пальм 

и умиротворенной обстановкой, 

что дарят расслабление и отдых уму и телу, 

а живописные окрестности зовут к приключениям. 

 

Тщательно подобранные программы позволяют в полной мере насладиться  

оригинальной самобытностью места: выберете ли вы снорклинг у заповедного острова 

Менджанган, откуда видны в синей дымке вулканы острова Ява, а в воде снуют яркие 

тропические рыбки и проплывают величественные неторопливые черепахи, или 

предпочтете вело-трекинг по окрестным холмам с величественными пейзажами –  

этот опыт останется с вами на всю жизнь. 

 

И однажды, сидя дома зимой, вы вдруг снова закажете билет на Бали и вернетесь сюда!  

BB: 3029 
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Мы предлагаем 3 пакетных тура разной продолжительности: 

 

Программа тура 
 

З дня 
День 1 

 По приезду в отель приветственный напиток, поселение и свободное время. 

 Балийский массаж Lovina Body (60 мин.) 

 Ужин 

 

День 2 

 Завтрак 

 Спортивная активность на выбор (ок. 4–5 ч.) 

 Обед 

 Свободное время 

 Ужин 

 

День 3 

 Завтрак 

 Наблюдение за дельфинами с лодки 

 Выписка из отеля, трансфер в аэропорт или другой отель 

 

5 дней 
День 1 

 По приезду в отель приветственный напиток, заселение и свободное время 

 Балийский массаж Lovina Body (60 мин.) 

 Ужин 

 

День 2 

 Завтрак 

 Спортивная активность на выбор (ок. 4–5 ч.) 

 Обед 

 Свободное время  

 Ужин 

 

День 3 

 Завтрак 

 SPA-процедура Body Sense (60 мин.) 

 Свободное время 

 Ужин 

 

День 4 

 Завтрак 
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 Спортивная активность на выбор (ок. 4–5 ч.)  

 Обед  

 Свободное время 

 Ужин 

 

День 5 

 Завтрак 

 Наблюдение за дельфинами с лодки 

 Выписка из отеля, трансфер в аэропорт или другой отель 

 

7 дней 
День 1 

 По приезду в отель приветственный напиток, заселение и свободное время 

 Балийский массаж Lovina Body (60 мин.) 

 Ужин 

 

День 2 

 Завтрак 

 Спортивная активность на выбор (ок. 4–5 ч.) 

 Обед 

 Свободное время 

 Ужин 

 

День 3 

 Завтрак 

 SPA-процедура Body Sense (60 мин.) 

 Свободное время 

 Ужин 

 

День 4 

 Завтрак 

 Спортивная активность на выбор (ок. 4–5 ч.)  

 Обед  

 Свободное время 

 Ужин 

 

День 5 

 Завтрак 

 Массаж ног и плеч (45 мин.)  

 Свободное время 

 Ужин 

 

День 6 

 Завтрак 

 Спортивная активность на выбор (ок. 4–5 ч.)  
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 Обед  

 Свободное время 

 Ужин 

 

День 7 

 Завтрак 

 Наблюдение за дельфинами с лодки 

 Выписка из отеля, трансфер в аэропорт или другой отель 

 

Спортивные активности 
На выбор: 

 Снорклинг + обед (в Ловине или Менджангане)   

 Трекинг + обед (можно выбрать уровень: легкий, умеренный или продвинутый) 

 Прогулка на велосипедах + обед (можно выбрать уровень: легкий, умеренный или 

продвинутый)    

 

Об отеле 
 

Puri Bagus Lovina – умиротворенный курортный отель расположен прямо на берегу моря, 

среди тенистых деревьев. 

 

Виллы построены в балийском стиле и окружены роскошным тропическим садом. Всего в 

отеле 40 вилл, две из которых с приватным бассейном и кухонной и столовой зоной. 

 

Отличный сервис, удобная локация и тихое Балийское море делают отель одним из самых 

лучших мест для спокойного отдыха на Бали. 
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Стоимость тура 
 

 01.04 – 30.06.2025 

01.09 – 31.10.2025 
01.07 – 31.08.2025 

2 ночи 4 ночи 6 ночей 2 ночи 4 ночи 6 ночей 

 
SUPERIOR 
GARDEN 

1 чел. 
91 678 р. 

($797) 

151 185 р. 

($1314) 

210 831 р. 

($1832) 

99 133 р. 

($862) 

166 373 р. 

($1446) 

233 474 р. 

($2029) 

2 чел. 
116 668 р. 

($1014) 

201 304 р. 

($1750) 

284 421 р. 

($2472) 

124 262 р. 

($1080) 

216 491 р. 

($1882) 

306 926 р. 

($2668) 

3 чел. 
(+ex bed) 

159 055 р. 

($1382) 

201 304 р. 

($1750) 

399 294 р. 

($3470) 

166 511 р. 

($1447) 

294 224 р. 

($2557) 

421 937 р. 

($3667) 

 
DELUXE 
OCEAN 

1 чел. 
103 689 р. 

($901) 

175 485 р. 

($1525) 

247 143 р. 

($2148) 

111 283 р. 

($967) 

190 535 р. 

($1656) 

269 786 р. 

($2345) 

2 чел. 
128 818 р. 

($1120) 

225 604 р. 

($1961) 

320 595 р. 

($2786) 

136 412 р. 

($1186) 

240 653 р. 

($2092) 

343 238 р. 

($2983) 

3 чел. 
(+ex bed) 

171 205 р. 

($1488) 

303 337 р. 

($2636) 

435 606 р. 

($3786) 

178 661 р. 

($1553) 

318 386 р. 

($2767) 

458 249 р. 

($3983) 

2 br 
POOL 
VILLA 

2 чел. 
194 400 р. 

($1690) 

356 907 р. 

($3102) 

517 619 р. 

($4499) 

209 588 р. 

($1822) 

387 144 р. 

($3365) 

563 043 р. 

($4894) 

3 чел. 
222 981 р. 

($1938) 

407 026 р. 

($3538) 

603 083 р. 

($5242) 

238 030 р. 

($2069) 

437 263 р. 

($3800) 

648 508 р. 

($5636) 

4 чел. 
249 766 р. 

($2171) 

457 145 р. 

($3973) 

664 524 р. 

($5776) 

264 815 р. 

($2302) 

487 382 р. 

($4236) 

709 810 р. 

($6169) 

 

Важно: все материалы и цены, размещенные на сайте и данном предложении, носят справочный характер и 

не являются ни публичной офертой, определяемой положениями ст. 437 (2) ГК Российской Федерации, ни 

рекламой. Актуальную стоимость уточняйте у менеджера. Предложение предназначено для юридических 

лиц. Оплата производится только в рублях, по курсу компании, опубликованному на сайте actravel.ru на 

день полной оплаты. Для справки цена указана в USD. 
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В стоимость включено 
✔ проживание 2,4 или 6 ночей в выбранной категории в отеле Puri Bagus Lovina 

✔ трансферы в и из отеля 

✔ ежедневные завтраки 

✔ обеды, ужины по программе  

✔ ежедневно с 15:00 до 16:00 послеобеденный чай в баре  

✔ ежедневно фруктовая тарелка в номере 

✔ бесплатный Wi-Fi 

✔ 2 бутылочки воды ежедневно в номере  

✔ активности по программе 

✔ бесплатный шаттл в центр Ловины (по расписанию)  

✔ дополнительные активности:  

o йога для начинающих (ежедневно с 7:00 до 8:00) 

o изготовление подношения и благословение в храме (субботы 10:00–11:00) 

✔ дополнительно для гостей 2 br POOL VILLA: 

o мини-бар по приезду 

o завтрак, накрытый на вилле 

o послеобеденный чай, накрытый на вилле с 15:00 до 16:00 

 

Оплачивается дополнительно 
 авиаперелеты 

 визы  

 страховка 

 проживание вне программы 

 еда и напитки не по программе 

 любые расходы, не упомянутые в графе «В стоимость включено»   

 

Примечания 
 стоимость указана за номер пакет и включает все налоги и сборы 

 стоимость может измениться из-за колебания курса валют 

 заселение: 14:00; выписка: 12:00 

 

 

 

 

 

 
 

  
РТО №001262 в Едином федеральном реестре туроператоров 

Вернадского просп, д 37 корп 1Б, Москва, 119415, Россия 
тел: +7 495 740-29-89; сайт: actravelru; mail: ac@actravelru  
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